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Radny Łukasz Gibała interpeluje w sprawie pomiarów natężenia ruchu drogowego, likwidacji barier

architektonicznych oraz ograniczenia w sezonie 2020/2021 dekoracji świątecznych. Natomiast radny

Łukasz Maślona apeluje o interwencje w trzech sprawach związanych z zielenią w mieście.

Radny Łukasz Maślona prosi Prezydenta Miasta Krakowa w trzech różnych sprawach, ale

dotyczących zieleni. – W związku z realizacją „Powiatowego programu zwiększania lesistości

Miasta Krakowa na lata 2018-2040” mieszkańcy zwrócili uwagę na nasadzenia w rejonie użytku

ekologicznego „Dąbrowa”, utworzonego w celu „zachowania zbiorowiska zmiennowilgotnych łąk

trzęślicowych wraz z torfowiskiem przejściowym”. Czy mogę liczyć na doprowadzenie użytku

ekologicznego „Dąbrowa” do formy zgodnej z celami ochrony? – dopytuje radny w interpelacji.

Kolejna zielona sprawa dotyczy winobluszczu trójklapowego, który został posadzony po

zakończeniu prac związanych z przebudową układu komunikacyjnego od ronda Ofiar Katynia do

wiaduktu przy ul. Armii Krajowej. Według mieszkańców, bluszcz nie jest podlewany, co

spowodowało, że nie wszystkie sadzonki przetrwały. Dodatkowo, ostatnio mieszkańcy

zauważyli, że nasadzenia zostały usunięte, a część pozostałych jest uszkodzona. Radny prosi o

informacje w tej sprawie.

Ostatnia sprawa dotyczy wycinki drzew przy pl. Na Stawach. Radny prosi o informację, czy

Miastu udało się wyjaśnić legalność przeprowadzonych prac? Łukasz Maślona wnioskuje także o

wydanie decyzji w sprawie nasadzeń zastępczych drzew w obrębie działek, na których

przeprowadzono wycinkę.

Radny Łukasz Gibała prosi Prezydenta o przedstawienie raportu dotyczącego natężenia ruchu

rowerowego w Krakowie, w okresie od początku 2019 r., zawierającego informacje o wynikach

pomiarów, miejscach i godzinach wykonywanych badań oraz o sposobie ich prowadzenia.

W kolejnej interpelacji radny Gibała wnioskuje, by w sytuacji kryzysu, z jakim zmaga się Miasto

z powodu epidemii koronawirusa rozważyć ograniczenie montażu dekoracji świątecznych w

sezonie 2020/2021, a środki przeznaczyć na inne ważne potrzeby miasta i mieszkańców.

W ostatniej interpelacji radny Gibała dopytuje Prezydenta o współpracę władz Miasta z

mieszkańcami Krakowa w usuwaniu przeszkód utrudniających poruszanie się w przestrzeni

publicznej. W piśmie do Prezydenta radny wskazuje przykłady z innych polskich miast

współpracy władz z mieszkańcami w zakresie likwidacji barier architektonicznych.
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